
 PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 33/2007 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 25 października 2007r. 
w sprawie wyra żenia zgody na zaci ągnięcie bankowego kredytu 

inwestycyjnego lub po życzki oraz obci ążenie mienia Uczelni hipotek ą  
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4a, art. 90 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) w związku z § 32 ust. 2 pkt 4 oraz 
§ 36 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje:  
 

§1. 
 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie bankowego kredytu inwestycyjnego lub pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska oraz obciążenie hipoteką 
nieruchomości stanowiących własność PWSZ i zlokalizowanych w Raciborzu 
przy ulicy: 

• Słowackiego 55 
• Cecylii 10, 

do łącznej wysokości 5 000 000 złotych (słownie: pięć milionów złotych), 
z przeznaczeniem na remont i modernizację budynku zlokalizowanego 
przy ul. Łąkowej 31b. 
 

§2. 
 
Zobowiązuje się JM Rektora PWSZ w Raciborzu do uzyskania zgody Ministra Skarbu 
RP w trybie art. 90 ust.4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym. 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Senatu 


